
  
OOBBČČIINNAA  LLOOVVRREENNCC  NNAA  PPOOHHOORRJJUU  

ŽŽUUPPAANN  
Številka: 0321-003-2015-006 
Datum:   8.6.2015 
              OBČINSKI SVET                                                           točka:  
OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
 

Zadeva:  Predlog za obravnavo na 6. seji Občinskega sveta Občine  
Lovrenc na Pohorju 

 

NNaasslloovv::  OObbrraavvnnaavvaa  iinn  sspprreejjeemm  OOddllookkaa  oo  ppoorraabbii  pprroorraaččuunnsskkee  rreezzeerrvvee  

OObbččiinnee  LLoovvrreenncc  nnaa  PPoohhoorrjjuu  zzaa  lleettoo  22001155  ––  hhiittrrii  ppoossttooppeekk  
 
Predlagatelj:  župan Joško Manfreda 
 
Postopek::  Dvofazni postopek – skrajšani postopek 
 
Pripravljavec gradiva: Občinska uprava Občine Lovrenc na Pohorju 
 
Poročevalec na seji:  Bronislava Paulič, univ. dipl. ekon. 
 
Pravna podlaga: 14. člena Statuta občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št.: 13/11, 

17/14), na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 
11/11, s spremembami in dopolnitvami) in skladno z 8. čl. Odloka o 
proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2015 (UGSO št.: 15/15) 

 
PREDLOG SKLEPA:  
 
1. sklep: Na podlagi 14. člena Statuta občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št.: 13/11, 
17/14), na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 11/11, s spremembami 
in dopolnitvami) in skladno z 8. čl. Odloka o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 
2015 (UGSO št.: 15/15), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na 6. redni seji, dne 
22.6.2015, sprejel v prvi obravnavi 
 

O D L O K 
o porabi proračunske rezerve Občine Lovrenc na Pohorju  

za leto 2015 
 
2. sklep: Na podlagi 14. člena Statuta občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št.: 13/11, 
17/14), na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 11/11, s spremembami 
in dopolnitvami) in skladno z 8. čl. Odloka o proračunu Občine Lovrenc na Pohorju za leto 
2015 (UGSO št.: 15/15), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na 6. redni seji, dne 
22.6.2015, sprejel  
 

O D L O K 
o porabi proračunske rezerve Občine Lovrenc na Pohorju  

za leto 2015 
 

 
                                                                                        Občina Lovrenc na Pohorju 
                                                                                                        župan 
                                                                                                Joško Manfreda 


